
 

Justina Daščioraitė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO PREKĖS ŽENKLO STILIAUS VADOVO PATVIRTINIMO IR 

NAUDOJIMO GAIRIŲ NUSTATYMO 

 

2022 m. kovo 3 d. Nr. AV-211 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu,  

1. T v i r t i n u Rokiškio rajono prekės ženklo stiliaus vadovą (priedas). 

2. N u s t a t a u Rokiškio rajono prekės ženklo ( toliau – Prekės ženklas ) stiliaus vadovo 

(toliau – Stiliaus vadovas) naudojimo gaires savivaldybės įstaigoms, įmonėms bei kitiems 

suinteresuotiems asmenims: 

2.1. Stiliaus vadovo nustatyto Prekės ženklo (priedo 1–18 psl.), jo derinio su Rokiškio 

rajono savivaldybės herbu (priedo 19-21 psl.) bei nurodytų spalvų (priedo 14, 25 psl.) koregavimas 

negalimas; 

2.2. pagrindinis šūkis „Mano kraštas tavo“ (priedo 16–18 psl.) pritaikomas pagal 

komunikacijos gavėjo kalbą. Nesant vertimo į reikiamą kalbą, naudojamas šūkis anglų kalba. Šūkio 

vidurinįjį žodį, esant poreikiui, galima keisti (priedo 9 psl.); 

2.3. Prekės ženklas arba jo ir pagrindinio šūkio derinys įterpiamas Rokiškio rajono 

savivaldybės, Savivaldybės administracijos ir padalinių, Viešosios įstaigos Rokiškio turizmo ir 

verslo informacijos centro darbuotojų elektroninio pašto parašuose, darbuotojų identifikacinėse 

kortelėse, siunčiamuose dokumentuose. Kitose priemonėse naudojamas pagal poreikį; 

2.4. reikalavimas naudoti Prekės ženklą arba jo ir šūkio derinį komunikacijoje gali būti 

įrašomas į Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamo ar dalinai finansuojamo 

projekto ar veiklos sutartį; 

2.5. Rokiškio rajono savivaldybės herbas ir Prekės ženklas naudojami atskirai arba kartu 

atsižvelgiant į Stiliaus vadove pateiktas rekomendacijas (priedo 19–21 psl.); 

2.6. Prekės ženklo naudojimas yra nemokamas. Reikiamus skaitmeninius dokumentus 

galima parsisiųsti iš Rokiškio rajono savivaldybės svetainės (www.rokiskis.lt). 

3. P a v e d u Stiliaus vadovo taisyklingo naudojimo priežiūrą vykdyti Komunikacijos ir 

kultūros skyriui.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 

http://www.rokiskis.lt/

